
ZARZĄDZENIE Nr 44/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2018 r. , poz.1260 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 127/2018 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7. ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań Wójt 
Gminy może przyznać pracownikowi dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 10% 
i nieprzekraczającej 50 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.”;

2) w § 7. ust. 5 otrzymuje brzmienie :

„5. Dodatek specjalny może być w każdym czasie zmieniony lub cofnięty.”.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie 
Administracyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu, pok. nr 17.




